Table 1 - Enrollment Summary

University of Oklahoma

Headcount Enrollment by Campus and Unduplicated Headcount Summary Fall 2013

| | Enrollr | nents | | | |
|---|-------------|-------------|---------------|--|--|
| | Fall | Fall | Percent | | |
| OU Headcount by Campus | <u>2012</u> | <u>2013</u> | <u>Change</u> | | |
| Campus Enrollments represent all students attending classes on each campus. Students may be enrolled on multiple campuses. | | | | | |
| Norman On-Campus Enrollment | 24,144 | 23,944 | -0.8% | | |
| OU Outreach Programs | | | | | |
| Liberal Studies Total Enrollment | 1,719 | 1,809 | 5.2% | | |
| Academic Programs Enrollment | 1,146 | 619 | -46.0% | | |
| Independent Campus Enrollment | - | 288 | - | | |
| Advanced Programs Enrollment | 1,326 | 1,254 | -5.4% | | |
| Health Sciences Center On-Campus Enrollment | 2,763 | 2,750 | -0.5% | | |
| Health Sciences Center Off-Campus Enrollment | 193 | 181 | -6.2% | | |
| OU-Tulsa Enrollment in Norman Campus Programs | 741 | 642 | -13.4% | | |
| OU-Tulsa Enrollment in Health Sciences Center Programs | 649 | 604 | -6.9% | | |
| OU-Tulsa Enrollment in Liberal Studies | 47 | 11 | -76.6% | | |
| Total Norman Programs Unduplicated Headcount | 27,518 | 27,303 | -0.8% | | |
| Total HSC Programs Unduplicated Headcount | 3,605 | 3,535 | -1.9% | | |
| Total OU-Tulsa Unduplicated Headcount | 1,436 | 1,257 | -12.5% | | |
| Total University Unduplicated Headcount | 31,097 | 30,813 | -0.9% | | |

Sources: Institutional Research and Reporting, Norman Campus; Institutional Research, Health Sciences Center.

Table 2 - Enrollment Summary

University of Oklahoma - Norman Campus Enrollment Summary by Level and by College Fall 2012 and Fall 2013

Campus enrollments represent all students attending classes on each campus. Students may be enrolled on multiple campuses, in multiple levels, and in multiple majors/colleges.

| | On-Campus | | | OU-Tulsa | | | | eral Studie | es | | demic Prog | rams | | endent Ca | mpus | Advanced Programs | | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|------------------------|-----------------------|----------------|-------------------------|------------------|------------------|----------------|------------------|----------------|------------------|---------|----------------|--------|-------------------|------------------|------------------------|
| | Enrollments % | | Enrolli | | % | Enrollr | | % | Enrolli | | % | Enrollr | | % | _ | ments | % | |
| Total | Fall 12 24,144 | Fall 13 23,944 | <u>Change</u> -0.8% | Fall 12 741 | Fall 13 642 | <u>Change</u> -13.4% | Fall 12 1.719 | Fall 13 1,809 | Change 5.2% | Fall 12 1,146 | Fall 13 619 | Change -46.0% | Fall 12 | Fall 13 288 | Change | Fall 12 1,326 | Fall 13 1.254 | <u>Change</u> -5.4% |
| | 24,144 | 23,344 | -0.0 /6 | 741 | 042 | -13.4 /0 | 1,719 | 1,009 | J.Z /0 | 1,140 | 019 | -40.0 /6 | - | 200 | | 1,320 | 1,234 | -5.4 /6 |
| Level | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Undergraduate | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Freshmen | 4,815 | 4,728 | -1.8% | 1 | 0 | -100.0% | 48 | 50 | 4.2% | 543 | 67 | -87.7% | - | 18 | - | 0 | 0 | - |
| Sophomores | 4,181 | 4,028 | -3.7% | 10 | 0 | -100.0% | 128 | 132 | 3.1% | 211 | 154 | -27.0% | - | 43 | - | 0 | 0 | - |
| Juniors | 4,134 | 4,342 | 5.0% | 31 | 10 | -67.7% | 319 | 307 | -3.8% | 157 | 172 | 9.6% | - | 111 | - | 0 | 0 | - |
| Seniors | 6,467 | 6,342 | -1.9% | 79 | 39 | -50.6% | 693 | 711 | 2.6% | 228 | 213 | -6.6% | - | 112 | - | 1 | 0 | -100.0% |
| Non-Degree | 413 | 460 | 11.4% | 1 | 0 | -100.0% | 4 | 3 | -25.0% | 5 | 11 | 120.0% | - | 1 | - | 0 | 0 | - |
| Subtotal - Undergraduate | 20,010 | 19,900 | -0.5% | 122 | 49 | -59.8% | 1,192 | 1,203 | 0.9% | 1,144 | 617 | -46.1% | - | 285 | - | 1 | 0 | -100.0% |
| Graduate | 3,630 | 3,583 | -1.3% | 619 | 593 | -4.2% | 527 | 605 | 14.8% | 2 | 2 | 0.0% | - | 3 | - | 1,325 | 1,254 | -5.4% |
| Professional Practice | 504 | 461 | -8.5% | 0 | 0 | - | 0 | 1 | - | 0 | 0 | - | - | 0 | - | 0 | 0 | - |
| Degree-Seeking by College | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Academic Affairs | 825 | 994 | 20.5% | 20 | 9 | -55.0% | 61 | 64 | 4.9% | 55 | 63 | 14.5% | - | 46 | - | 1 | 0 | -100.0% |
| Architecture | 528 | 451 | -14.6% | 4 | 9 | 125.0% | 4 | 5 | 25.0% | 14 | 6 | -57.1% | - | 2 | - | 0 | 0 | - |
| Arts & Sciences | 7,990 | 7,732 | -3.2% | 496 | 430 | -13.3% | 41 | 52 | 26.8% | 321 | 218 | -32.1% | - | 88 | - | 800 | 781 | -2.4% |
| Atmospheric & Geographic Sciences | 591 | 571 | -3.4% | 1 | 0 | -100.0% | 0 | 2 | - | 22 | 7 | -68.2% | - | 3 | - | 0 | 0 | - |
| Michael F. Price Business | 3,507 | 3,573 | 1.9% | 8 | 3 | -62.5% | 16 | 30 | 87.5% | 213 | 90 | -57.7% | - | 98 | - | 3 | 1 | -66.7% |
| CCE/Aviation | 164 | 167 | 1.8% | 0 | 0 | - | 0 | 1 | - | 17 | 6 | -64.7% | - | 2 | - | 0 | 0 | - |
| Mewbourne Earth & Energy | 1,144 | 1,315 | 14.9% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | 37 | 22 | -40.5% | - | 3 | - | 0 | 0 | - |
| Jeannine Rainbolt Education | 1,441 | 1,383 | -4.0% | 162 | 152 | -6.2% | 0 | 3 | - | 29 | 5 | -82.8% | - | 4 | - | 1 | 0 | -100.0% |
| Engineering | 2,835 | 2,880 | 1.6% | 32 | 29 | -9.4% | 2 | 1 | -50.0% | 54 | 31 | -42.6% | - | 2 | - | 0 | 0 | - |
| Weitzenhoffer Family Fine Arts | 1,046 | 994 | -5.0% | 0 | 1 | - | 4 | 3 | -25.0% | 36 | 44 | 22.2% | - | 0 | - | 0 | 0 | - |
| Graduate College | 34 | 28 | -17.6% | 3 | 2 | -33.3% | 1 | 2 | 100.0% | 0 | 0 | - | - | 0 | - | 589 | 521 | -11.5% |
| International Studies | 442 | 413 | -6.6% | 2 | 0 | -100.0% | 1 | 0 | -100.0% | 16 | 7 | -56.3% | - | 4 | - | 0 | 0 | - |
| Gaylord Journalism & Mass Comm. | 1,222 | 1,218 | -0.3% | 4 | 1 | -75.0% | 7 | 8 | 14.3% | 78 | 46 | -41.0% | - | 15 | - | 0 | 0 | - |
| Law | 517 | 493 | -4.6% | 0 | 0 | - | 0 | 1 | - | 0 | 0 | - | - | 0 | - | 0 | 0 | - |
| Liberal Studies | 54 | 58 | 7.4% | 1 | 1 | 0.0% | 1,580 | 1,637 | 3.6% | 5 | 5 | 0.0% | - | 5 | - | 1 | 2 | 100.0% |
| University College | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pre-Health 2-Year | 1,847 | 1,870 | 1.2% | 4 | 0 | -100.0% | 9 | 7 | -22.2% | 218 | 87 | -60.1% | - | 34 | - | 0 | 0 | - |
| Pre-Health 4-Year | 1,342 | 1,338 | -0.3% | 1 | 0 | -100.0% | 1 | 5 | 400.0% | 48 | 41 | -14.6% | - | 10 | - | 0 | 0 | - |
| Pre-Law | 179 | 251 | 40.2% | 0 | 0 | - | 2 | 3 | 50.0% | 7 | 8 | 14.3% | - | 1 | - | 0 | 0 | - |
| Undecided | 646 | 506 | -21.7% | 0 | 0 | - | 1 | 0 | -100.0% | 74 | 10 | -86.5% | - | 2 | - | 0 | 0 | - |
| Non-Degree | 467 | 517 | 10.7% | 8 | 7 | -12.5% | 5 | 8 | 60.0% | 5 | 11 | 120.0% | - | 1 | - | 4 | 2 | -50.0% |

Table 3 - Enrollment Summary

University of Oklahoma - Health Sciences Center Enrollment Summary by Level and by College Fall 2012 and Fall 2013

| | | On-Campus | 3 | | OU-Tulsa | | Off-Campus | | | |
|----------------------------------|----------------|-----------|---------------|---------|----------------|---------------|------------|---------|---------------|--|
| | Enroll | ments | % | Enrol | lments | % | Enroll | ments | % | |
| Level | <u>Fall 12</u> | Fall 13 | <u>Change</u> | Fall 12 | <u>Fall 13</u> | <u>Change</u> | Fall 12 | Fall 13 | <u>Change</u> | |
| Undergraduate | | | | | | | | | | |
| Freshmen | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | |
| Sophomores | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | |
| Juniors | 287 | 282 | -1.7% | 104 | 99 | -4.8% | 69 | 78 | 13.0% | |
| Seniors | 247 | 233 | -5.7% | 64 | 56 | -12.5% | 100 | 83 | -17.0% | |
| Special Students - Undergraduate | 4 | 2 | -50.0% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | |
| Subtotal - Undergraduate | 538 | 517 | -3.9% | 168 | 155 | -7.7% | 169 | 161 | -4.7% | |
| Graduate | | | | | | | | | | |
| Graduates | 592 | 557 | -5.9% | 162 | 146 | -9.9% | 24 | 14 | -41.7% | |
| Special Students - Graduate | 34 | 20 | -41.2% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | |
| Subtotal - Graduate | 626 | 577 | -7.8% | 162 | 146 | -9.9% | 24 | 14 | -41.7% | |
| Professional Practice | 1,599 | 1,656 | 3.6% | 319 | 303 | -5.0% | 0 | 6 | - | |
| Total | 2,763 | 2,750 | -0.5% | 649 | 604 | -6.9% | 193 | 181 | -6.2% | |
| College | | | | | | | | | | |
| Allied Health | 507 | 503 | -0.8% | 110 | 111 | 0.9% | 26 | 30 | 15.4% | |
| Dentistry | 292 | 295 | 1.0% | 0 | 0 | - | 44 | 42 | -4.5% | |
| Graduate | 18 | 24 | 33.3% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | |
| Medicine | 901 | 908 | 0.8% | 127 | 118 | -7.1% | 0 | 0 | - | |
| Nursing | 462 | 439 | -5.0% | 234 | 215 | -8.1% | 123 | 109 | -11.4% | |
| Pharmacy | 323 | 318 | -1.5% | 140 | 130 | -7.1% | 0 | 0 | - | |
| Public Health | 228 | 243 | 6.6% | 38 | 30 | -21.1% | 0 | 0 | - | |
| Non-Matriculated | 32 | 20 | -37.5% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | |
| Total | 2,763 | 2,750 | -0.5% | 649 | 604 | -6.9% | 193 | 181 | -6.2% | |
| | | | | | | | | | | |

Source: Institutional Research, Health Sciences Center.

Table 4 - Enrollment Summary

University of Oklahoma Unduplicated Headcount by Level and by College Fall 2012 and Fall 2013

Campus enrollments represent all students attending classes on each campus. Students may be enrolled on multiple campuses, in multiple levels, and in multiple majors/colleges.

| | N | orman Camp | Health | h Sciences | Center | | OU-Tulsa | | To | otal Universi | ty | |
|---|----------------|----------------|---------------|----------------|----------------|---------------|----------------|----------------|---------------|----------------|----------------|---------------|
| | Undup. I | Headcount | % | Undup. F | Headcount | % | Undup. H | leadcount | % | Undup. I | Headcount | % |
| | <u>Fall 12</u> | <u>Fall 13</u> | <u>Change</u> |
| Total | 27,518 | 27,303 | -0.8% | 3,605 | 3,535 | -1.9% | 1,436 | 1,257 | -12.5% | 31,097 | 30,813 | -0.9% |
| Level | | | | | | | | | | | | |
| Undergraduate | | | | | | | | | | | | |
| Freshmen | 4,869 | 4,782 | -1.8% | 0 | 0 | - | 2 | 0 | -100.0% | 4,869 | 4,782 | -1.8% |
| Sophomores | 4,287 | 4,140 | -3.4% | 0 | 0 | - | 12 | 0 | -100.0% | 4,287 | 4,140 | -3.4% |
| Juniors | 4,423 | 4,606 | 4.1% | 460 | 459 | -0.2% | 148 | 114 | -23.0% | 4,883 | 5,065 | 3.7% |
| Seniors | 7,122 | 7,000 | -1.7% | 411 | 372 | -9.5% | 174 | 101 | -42.0% | 7,533 | 7,372 | -2.1% |
| Non-Degree | 419 | 468 | 11.7% | 4 | 2 | -50.0% | 1 | 0 | -100.0% | 421 | 470 | 11.6% |
| Subtotal - Undergraduate | 21,120 | 20,996 | -0.6% | 875 | 833 | -4.8% | 337 | 215 | -36.2% | 21,993 | 21,829 | -0.7% |
| Graduate | 5,894 | 5,846 | -0.8% | 812 | 737 | -9.2% | 780 | 739 | -5.3% | 6,682 | 6,558 | -1.9% |
| Professional Practice | 504 | 461 | -8.5% | 1,918 | 1,965 | 2.5% | 319 | 303 | -5.0% | 2,422 | 2,426 | 0.2% |
| College | | | | | | | | | | | | |
| Academic Affairs | 831 | 1,007 | 21.2% | 0 | 0 | - | 21 | 10 | -52.4% | 831 | 1,007 | 21.2% |
| Allied Health | 0 | 0 | - | 643 | 644 | 0.2% | 110 | 111 | 0.9% | 643 | 644 | 0.2% |
| Architecture | 535 | 461 | -13.8% | 0 | 0 | - | 4 | 9 | 125.0% | 535 | 461 | -13.8% |
| Arts & Sciences | 9,084 | 8,796 | -3.2% | 0 | 0 | - | 496 | 430 | -13.3% | 9,084 | 8,796 | -3.2% |
| Atmospheric & Geographic Sciences | 591 | 573 | -3.0% | 0 | 0 | - | 1 | 0 | -100.0% | 591 | 573 | -3.0% |
| Michael F. Price Business | 3,521 | 3,593 | 2.0% | 0 | 0 | - | 8 | 3 | -62.5% | 3,521 | 3,593 | 2.0% |
| CCE/Aviation | 164 | 168 | 2.4% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | 164 | 168 | 2.4% |
| Dentistry | 0 | 0 | - | 336 | 337 | 0.3% | 0 | 0 | - | 336 | 337 | 0.3% |
| Mewbourne Earth & Energy | 1,146 | 1,316 | 14.8% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | 1,146 | 1,316 | 14.8% |
| Jeannine Rainbolt Education | 1,589 | 1,523 | -4.2% | 0 | 0 | - | 162 | 152 | -6.2% | 1,589 | 1,523 | -4.2% |
| Engineering | 2,870 | 2,911 | 1.4% | 0 | 0 | - | 32 | 29 | -9.4% | 2,870 | 2,911 | 1.4% |
| Weitzenhoffer Family Fine Arts | 1,047 | 995 | -5.0% | 0 | 0 | - | 0 | 1 | - | 1,047 | 995 | -5.0% |
| Graduate College | 624 | 549 | -12.0% | 18 | 24 | 33.3% | 3 | 2 | -33.3% | 642 | 573 | -10.7% |
| International Studies | 443 | 413 | -6.8% | 0 | 0 | - | 2 | 0 | -100.0% | 443 | 413 | -6.8% |
| Gaylord Journalism & Mass Communication | 1,224 | 1,220 | -0.3% | 0 | 0 | - | 4 | 1 | -75.0% | 1,224 | 1,220 | -0.3% |
| Law | 517 | 493 | -4.6% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | 517 | 493 | -4.6% |
| Liberal Studies | 1,589 | 1,650 | 3.8% | 0 | 0 | - | 47 | 11 | -76.6% | 1,589 | 1,650 | 3.8% |
| Medicine | 0 | 0 | - | 1,028 | 1,026 | -0.2% | 127 | 118 | -7.1% | 1,028 | 1,026 | -0.2% |
| Nursing | 0 | 0 | - | 819 | 763 | -6.8% | 234 | 215 | -8.1% | 819 | 763 | -6.8% |
| Pharmacy | 0 | 0 | - | 463 | 448 | -3.2% | 140 | 130 | -7.1% | 463 | 448 | -3.2% |
| Public Health | 0 | 0 | - | 266 | 273 | 2.6% | 38 | 30 | -21.1% | 266 | 273 | 2.6% |
| University College | | | | | | | | | | | | |
| Pre-Health 2-Year | 1,850 | 1,873 | 1.2% | 0 | 0 | - | 4 | 0 | -100.0% | 1,850 | 1,873 | 1.2% |
| Pre-Health 4-Year | 1,343 | 1,342 | -0.1% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | 1,343 | 1,342 | -0.1% |
| Pre-Law | 179 | 252 | 40.8% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | 179 | 252 | 40.8% |
| Undecided | 646 | 506 | -21.7% | 0 | 0 | - | 0 | 0 | - | 646 | 506 | -21.7% |
| Norman Programs Non-Degree | 483 | 536 | 11.0% | - | - | - | 7 | 6 | -14.3% | 479 | 525 | 9.6% |
| HSC Non-Matriculated | - | - | - | 32 | 20 | -37.5% | - | - | - | 10 | 5 | -50.0% |

Sources: Institutional Research and Reporting, Norman Campus; Institutional Research, Health Sciences Center. Institutional Research and Reporting 10/24/2013

Table 5 - Enrollment Summary
University of Oklahoma
FTE Enrollment by Level
Fall Semester 2013

| | | | N | Norman Cam | He | | | | | | | |
|-----------------------|----------------------|---------------------|--------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------|----------------|---------------------|----------------------------|
| <u>Level</u> | On- <u>Campus</u> | OU- <u>Tulsa</u> | Liberal Studies | Academic <u>Programs</u> | Independent <u>Campus</u> | Advanced Programs | Total Norman <u>Campus</u> | On- <u>Campus</u> | OU- <u>Tulsa</u> | Off- Campus | Total <u>HSC</u> | University <u>Total</u> |
| Undergraduate | 17,517.87 | 31.73 | 679.47 | 141.07 | 63.53 | 0.00 | 18,433.67 | 513.87 | 148.60 | 153.67 | 816.13 | 19,249.80 |
| Graduate | 2,067.83 | 324.83 | 261.83 | 0.67 | 0.67 | 585.92 | 3,241.75 | 488.84 | 143.67 | 6.42 | 638.92 | 3,880.67 |
| Professional Practice | 561.08 | 0.00 | 0.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 561.33 | 2,255.18 | 391.70 | 4.00 | 2,650.88 | 3,212.21 |
| Total Graduate/Prof. | 2,628.92 | 324.83 | 262.08 | 0.67 | 0.67 | 585.92 | 3,803.08 | 2,744.02 | 535.37 | 10.42 | 3,289.80 | 7,092.88 |
| Total | 20,146.78 | 356.57 | 941.55 | 141.73 | 64.20 | 585.92 | 22,236.75 | 3,257.89 | 683.97 | 164.09 | 4,105.93 | 26,342.68 |

Table 6 - Enrollment Summary

University of Oklahoma Headcount Enrollment by Campus Fall Semesters 2003 - 2013

Campus Enrollments represent all students attending classes on each campus. Students may be enrolled on multiple campuses.

| | | | Norma | n Campus | | Total | Health | Sciences C | Center | | | |
|-------------|----------------------|---------------------|--------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|------------------|----------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|----------------------------|
| <u>Fall</u> | On- <u>Campus</u> | OU- <u>Tulsa</u> | Liberal Studies | Academic <u>Programs</u> | Independent Campus | Advanced <u>Programs</u> | Norman Campus | On- <u>Campus</u> | OU- <u>Tulsa</u> | Off- <u>Campus</u> | Total <u>HSC</u> | University <u>Total</u> |
| 2003 | 24,500 | 459 | 374 | 537 | - | 1,784 | 27,654 | 2,588 | 436 | 123 | 3,147 | 30,801 |
| 2004 | 24,569 | 484 | 543 | 369 | - | 1,828 | 27,559 | 2,670 | 504 | 176 | 3,350 | 30,830 |
| 2005 | 23,910 | 495 | 744 | 337 | - | 1,757 | 26,994 | 2,767 | 602 | 169 | 3,538 | 30,447 |
| 2006 | 23,057 | 520 | 854 | 412 | - | 1,547 | 26,020 | 2,799 | 707 | 236 | 3,742 | 29,721 |
| 2007 | 23,126 | 613 | 978 | 464 | - | 1,440 | 26,219 | 2,688 | 748 | 321 | 3,757 | 29,931 |
| 2008 | 23,035 | 619 | 1,004 | 389 | - | 1,490 | 26,201 | 2,704 | 740 | 487 | 3,931 | 30,092 |
| 2009 | 23,258 | 655 | 1,429 | 426 | - | 1,488 | 26,540 | 2,748 | 699 | 517 | 3,964 | 30,475 |
| 2010 | 23,281 | 705 | 1,493 | 533 | - | 1,307 | 26,490 | 2,744 | 714 | 396 | 3,854 | 30,316 |
| 2011 | 23,850 | 675 | 1,648 | 529 | - | 1,354 | 27,149 | 2,728 | 682 | 214 | 3,624 | 30,753 |
| 2012 | 24,144 | 741 | 1,719 | 1,146 | - | 1,326 | 27,518 | 2,763 | 649 | 193 | 3,605 | 31,097 |
| 2013 | 23,944 | 642 | 1,809 | 619 | 288 | 1,254 | 27,303 | 2,750 | 604 | 181 | 3,535 | 30,813 |

Notes: 1) Unduplicated reporting begins with the Fall 2004 reporting year. Prior year numbers are not strictly comparable.

Sources: Institutional Research and Reporting, Norman Campus; Institutional Research, Health Sciences Center.

²⁾ Prior to Fall 2009 Norman Campus enrollments for Liberal Studies, Academic Programs and Advanced Programs were estimated.

Table 7 - Enrollment Summary

University of Oklahoma FTE Enrollment by Campus Fall Semesters 2003 - 2013

| | | | | Norman Cam | | He | | | | | | |
|-------------|----------------------|---------------------|--------------------|-----------------------------|------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|----------------------------|
| <u>Fall</u> | On- <u>Campus</u> | OU- <u>Tulsa</u> | Liberal Studies | Academic <u>Programs</u> | Independent <u>Campus</u> | Advanced <u>Programs</u> | Total Norman <u>Campus</u> | On- <u>Campus</u> | OU- <u>Tulsa</u> | Off- <u>Campus</u> | Total <u>HSC</u> | University <u>Total</u> |
| 2003 | 20,621 | 234 | 311 | 119 | - | 816 | 22,101 | 2,671 | 431 | 104 | 3,206 | 25,307 |
| 2004 | 20,722 | 280 | 419 | 95 | - | 812 | 22,328 | 2,778 | 506 | 122 | 3,406 | 25,734 |
| 2005 | 20,355 | 270 | 535 | 74 | - | 803 | 22,037 | 2,864 | 626 | 129 | 3,619 | 25,656 |
| 2006 | 19,611 | 285 | 510 | 91 | - | 703 | 21,200 | 2,894 | 736 | 194 | 3,824 | 25,024 |
| 2007 | 19,677 | 333 | 554 | 104 | - | 667 | 21,335 | 2,788 | 793 | 257 | 3,838 | 25,173 |
| 2008 | 19,597 | 333 | 532 | 92 | - | 688 | 21,242 | 2,904 | 835 | 417 | 4,156 | 25,398 |
| 2009 | 19,713 | 352 | 759 | 103 | - | 689 | 21,616 | 2,981 | 782 | 466 | 4,229 | 25,845 |
| 2010 | 19,498 | 372 | 806 | 115 | - | 599 | 21,390 | 3,123 | 802 | 374 | 4,300 | 25,690 |
| 2011 | 19,945 | 348 | 881 | 116 | - | 620 | 21,910 | 3,243 | 786 | 196 | 4,225 | 26,135 |
| 2012 | 20,072.80 | 377.37 | 924.00 | 272.32 | - | 615.60 | 22,262.09 | 3,323.25 | 743.74 | 175.63 | 4,242.62 | 26,504.71 |
| 2013 | 20,146.78 | 356.57 | 941.55 | 141.73 | 64.20 | 585.92 | 22,236.75 | 3,257.89 | 683.97 | 164.09 | 4,105.93 | 26,342.68 |

Notes: 1) Prior to Fall 2009 Norman Campus enrollment for Liberal Studies, Academic Programs and Advanced Programs were estimated.

Sources: Institutional Research and Reporting, Norman Campus and Institutional Research, Health Sciences Center.

²⁾ Numbers may not add to total due to rounding.